

Egeløkkevej Holding ApS
Børglumvej 7 st.tv, 7400 Herning

CVR-nr. 27 56 52 12

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2023

Jan Hedelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egeløkkevej Holding ApS Børglumvej 7 st.tv 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 56 52 12 Stiftet: 29. januar 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Jan Hedelund, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.543 kr. mod -84.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -245.972 kr. mod 977.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-55.543	-84.740
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.316.683
Andre finansielle indtægter	113.075	391.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-372.711	-734.730
Resultat før skat	-315.179	888.384
2 Skat af årets resultat	69.207	88.864
Årets resultat	-245.972	977.248
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-40.114
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	960.162
Disponeret fra overført resultat	-304.872	0
Disponeret i alt	-245.972	977.248

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.020
Udsudte skatteaktiver	69.207	0
Tilgodehavende selskabsskat	72.166	126.519
Tilgodehavender i alt	<u>141.373</u>	<u>179.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.291.380	5.612.266
Værdipapirer i alt	<u>5.291.380</u>	<u>5.612.266</u>
Likvide beholdninger	1.536.076	1.480.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.968.829</u>	<u>7.271.819</u>
Aktiver i alt	<u>6.968.829</u>	<u>7.271.819</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.772.247	7.077.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	6.956.147	7.259.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	182	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.682	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.682	12.500
Passiver i alt	6.968.829	7.271.819

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	40.114	6.116.957	56.500	6.338.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-40.114	960.162	57.200	977.248
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	0	7.077.119	57.200	7.259.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-304.872	58.900	-245.972
	125.000	0	6.772.247	58.900	6.956.147

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	372.711	734.730
	372.711	734.730
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-69.207	-88.864
	-69.207	-88.864
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2022	0	639.652
Afgang i årets løb	0	-639.652
Kostpris 30. april 2023	0	0
Opskrivninger 1. maj 2022	0	40.114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.202.062
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-40.114
Årets tilbageførsler på afgang	0	452.704
Udbytte	0	-1.654.766
Opskrivninger 30. april 2023	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.L. Tæpper ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		